
 لبنان: دفتر آیت الله العظمی سیستانی در لبنان 
از تعطیل شدن فعالیت های این دفتر طی دیروز در 
راستای حمایت از ملت مظلوم فلسطین خبر داد. 
این اقدام در حمایت از ملت فلسطین و محکوم 
کردن جنایات رژیم صهیونیستی علیه ساکنان 

مظلوم نوار غزه صورت گرفت.

 ارمنستان: سخنگوی مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا اظهار داشت، اتحادیه اروپا هیچ 
برنامه‌ای برای آموزش نظامیان ارمنستان در 
خاک کشورهای عضو اتحادیه ندارد. »پیتر استانو« 
سخنگوی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
روز دوشنبه گفت که این اتحادیه هیچ برنامه‌ای 

برای برگزاری رزمایش نظامی با ارمنستان ندارد.

 سوریه: پایگاه‌های آمریکا در سوریه که طی 
روزهای گذشته بارها هدف حمات پهپادی و 
راکتی قرار گرفته‌ بودند، بار دیگر مورد حمله قرار 
گرفتند. منابع محلی در سوریه، خبر دادند یک 
پایگاه آمریکا در شمال شرق سوریه هدف حمله 
قرار گرفته و همچنین از مناطق نزدیک به یکی 
دیگر از پایگاه‌های این کشور در سوریه صدای 
انفجار به گوش رسیده است.شبکه »المیادین« 
گزارش داد چند راکت به پایگاه آمریکا در الشدادی 

در جنوب استان حسکه اصابت کرده است.

 روسیه: در بحبوحه تنش کلامی اخیر بین 
مقامات برلین و مسکو، وزیر خارجه روسیه تأکید 
کرد که روسیه به‌دنبال قطع‌کردن روابط سیاسی و 
دیپلماتیک با آلمان نیست.»سرگئی لاوروف« وزیر 
خارجه روسیه با اشاره به اینکه ولادیمیر پوتین، 
رییس‌جمهور روسیه استوارنامه سفیر جدید آلمان 
را پذیرفته اعلام کرد مسکو قصد ندارد که روابط 

دیپلماتیک با برلین را قطع کند.

 مراکش: معترضان مراکشی در خیابان‌های 
پایتخت این کشور در حمایت از فلسطین و 
محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی تظاهرات 
کردند.معترضان مراکشی با تظاهرات در شهر 
رباط، پایتخت این کشور پرچم‌های فلسطین را به 
احتزاز در آورده و قطع رابطه با رژیم صهیونیستی 
در اعتراض به جنایات این رژیم علیه نوار غزه را از 
دولت مراکش مطالبه کردند.از زمان شروع جنگ 
بین مقاومت فلسطین و رژیم تروریست صهیونیستی 
در بیش از دو ماه قبل، شهرهای مراکش بارها شاهد 

تظاهرات معترضان حامی فلسطین بوده است.

 اردن: کسبه اردن برای اعلام حمایت از غزه و 
به منظور فشار به دولت کشورشان اعتصاب کردند 
و بسیاری از دانش‌آموزان این کشور به مدرسه 
نرفتند.بسیاری از مردم اردن، به منظور اثرگذاری 
بر روند جنگ غزه فراخوانی جهان برای اعتصاب 

سراسری را اجابت کردند.

 سازمان ملل: سازمان ملل اعلام کرد که برای 
تامین نیازهای بشردوستانه خود در سال 2024، 
نزدیک به 46 میلیارد دلار اعتبار مالی نیاز دارد.
سازمان ملل در جریان برآوردهای انجام گرفته 
عنوان کرد که برای کمک به میلیون‌ها تن از 
انسان‌های آسیب‌دیده تحت تاثیر بحران‌های 
بشردوستانه در سراسر جهان، از جمله سرزمین‌های 
اشغالی فلسطین، سودان، اوکراین به ۴۶ میلیارد 

دلار کمک مالی برای سال ۲۰۲۴ نیاز دارد.

اقدام جدید هند علیه جامو و کشمیر
دادگاه عالی هند پس از هفته‌ها فشار و سرکوب 
در ایالت جامو و کشمیر که اکثریت مسلمان دارد، 

بالاخره نیمه خودمختاری آن را لغو کرد. 
دادگاه عالی هند تصمیم دولت نارندرا مودی، 
نخست وزیر هند برای لغو نیمه خودمختاری ایالت 
جامو و کشمیر با اکثریت مسلمان را تایید کرد.
براساس گزارش فرانس پرس، دادگاه در حکم خود 
اعلام کرد که تصمیم صادر شده در سال ۲۰۱۹، 
که به دهلی نو اجازه داد مستقیماً منطقه با اکثریت 
مسلمان جامو و کشمیر را اداره کند، نقطه اوج 
مسیر ادغام و در نتیجه اعمال مشروع قدرت بود. 

مودی بلافاصله از این تصمیم استقبال کرد.
رهبر ملی‌گرایان هندو در پلتفرم »X« )توئیتر 
سابق( نوشت: »این تصمیم تاریخی کورسویی از 
امید، نویدی برای آینده‌ای بهتر و گواهی بر عزم 
جمعی ما برای ساختن یک هند قوی‌تر و متحدتر 
است«.  دادگاه عالی همچنین دستور برگزاری 
انتخابات در جامو و کشمیر در سال آینده را صادر 
و تاکید کرد که این انتخابات باید در اسرع وقت 
برابر با سایر ایالت‌های هند برگزار شود و رای 
گیری حداکثر تا ۳۰ سپتامبر ۲۰۲۴ برگزار شود.
لغو نیمه خودمختاری کشمیر با تحمیل اقتدار 
مستقیم دهلی نو، دستگیری‌های دسته جمعی، 
محاصره شدن کامل این ایالت و قطع ارتباطات 
به مدت یک ماه همراه بود، در حالی که هند 
نیرو‌های مسلح خود را در منطقه تقویت کرد تا 
اعتراضات را مهار کند.سیاست‌های خشن مودی 
اعتراضات گسترده‌ای را در کشمیر برانگیخت که 
از حمایت زیادی در سراسر هند برخوردار شد اما 
شدت شورش پس از برجای گذاشتن ده‌ها هزار 
کشته در طول دهه‌ها به میزان قابل توجهی کاهش 

یافته است.

نیمچه گزارش

زلنسکی رئیس جمهور اوکراین امروز به دعوت جو بایدن 
برای سومین بار از زمان آغاز جنگ در این کشور، به 
آمریکا سفر خواهد کرد. این سفر در حالی صورت می‌گیرد 
که به رغم تحرکات بسیار آمریکا نتوانسته است بودجه 
106 میلیارد دلاری کمک به اوکراین را در کنگره تصویب 
نماید و اخبار متعددی در باب عقب گرد آمریکایی‌ها از 
همراهی با کی یف منتشر شده است. این وضعیت چنان 

است که رئیس جمهور اوکراین در نخستین سفری که به 
قاره آمریکای لاتین داشته، به شهر بوئنوس آیرس رفته 
و در مراسم تحلیف رئیس جمهور جدید آرژانتین شرکت 
کرد تا شاید بتواند کمی کمک مالی و تسلیحاتی کسب 
نماید. قابل توجه آنکه همزمان با سفر زلنسکی نتایج دو 
نظرسنجی اخیر نشان می‌دهد که آمریکایی‌ها بیش از 
پیش با تامین بودجه برای اوکراین در جنگ این کشور با 

روسیه، مخالف هستند.
در این میان در ادامه حمایت‌های کشورهای غربی از 
اوکراین برای ادامه دادن جنگ با روسیه، دولت‌های 
انگلیس و نروژ از تشکیل ائتاف دریایی برای کمک به 
کی‌یف خبر دادند همچنین بورل سئول سیاست خارجی 

اتحادیه اروپا از نشست وزرای خارجه این اتحادیه خواست 
که متفرق نشوند و به حمایت‌ها از اوکراین ادامه دهند حال 
آنکه شواهد امر نشان می‌دهد حامیان غربی اوکراین در 
بحبوحه ناکامی‌های چشمگیر این کشور در جبهه نبرد با 
روسیه، رفته‌رفته نسبت به سرنگونی رییس جمهور اوکراین 
و یافتن جانشینی مناسب برای وی مشتاق شده‌اند. این امر 
زمانی بیشتر نمود می‌یابد که وال‌استریت‌ژورنال نوشت که 
تضعیف‌ نیروهای مسلح و زرادخانه تسلیحاتی کشورهای 
اروپایی و همچنین تغییر رویکرد آمریکا در قبال جنگ 
اوکراین، زنگ خطر را در قاره سبز به صدا درآورده است. 
سرگئی ناریشکین، رئیس سرویس اطلاعات خارجی 
روسیه از دریافت اطلاعاتی مبنی بر تصمیم قدرت‌های 

غربی برای جایگزینی ولودیمیر زلنسکی خبر داد. تلویزیون 
دولتی روسیه به نقل از سرگئی ناریشکین اعلام کرد: به 
دلیل عدم تحقق اهداف غربی درخصوص شکست روسیه 
در میدان نبرد، فساد دولت زلنسکی و ضعف و عدم توانایی 
این رئیس‌جمهور پیرامون مدیریت این جنگ به نفع 
آمریکا، قدرت‌های غربی تصمیم گرفته‌اند تا جایگزینی 
برای او پیدا کنند. در این شرایط و در حالی که افکار 
عمومی جهان معطوف به جنگ غزه شده‌اند زلنسکی تقلا 
می‌کند تا شاید رضایت واشنگتن را جلب نماید حال آنکه 
روند تحولات نشانگر شتاب گرفتن قطار سرنگونی زلنسکی 
است که می‌رود تا سرنوشتی همچون اشرف غنی را برای 

اون رقم زند.

یادداشت

گزارش

تصاویر منتشر شده در فضای مجازی نشان می‌دهد مزدوران آمریکایی حاضر 
در اوکراین حالا برای کمک به اسرائیل در حمله به غزه، در کنار سربازان 
اسرائیلی قرار گرفته‌اند در حالی که نهادهای حقوق بشری و بین‌المللی جان 

باختن  ۷۸۰۰ کودک فلسطینی لکه ننگی بر پیشانی بشریت دانسته‌اند. 
تصاویر منتشر شده در فضای مجازی حاکی از حضور مزدوران آمریکایی در 
بین نظامیان صهیونیستی علیه مردم غزه است. این تصاویر نشان می‌دهد که 

این آمریکایی‌ها از جبهه جنگ اوکراین به سرزمین‌های اشغالی آورده شده‌اند.
شرکت نظامی آمریکایی با عنوان گروه مشاهدات پیشرو )FOG( با انتشار 
تصاویری ادعا کرده که در سرزمین‌های اشغالی برای اسرائیل علیه مردم 
فلسطین در حال جنگ است.این گروه در حساب رسمی خود در شبکه‌های 
اجتماعی عکس‌ها و ویدئوهای زیادی از حضور نظامیان وابسته به خود در نوار 
غزه منتشر کرده است و حتی برخی از تجهیزات آنها با پرچم آمریکا و اوکراین 
دیده می‌شوند.از مارس ۲۰۲۲، اعضای FOG چندین بازدید از اوکراین داشته 
اند. این شرکت نظامی بارها به طور آشکار مشارکت خود را در اوکراین برای 
جنگ با روسیه در کنار کی‌یف اعلام کرده است.شرکت خصوصی نظامی در ۱۵ 
اکتبر ۲۰۲۰ به طور رسمی به عنوان یک شرکت خصوصی در ایالت نوادا ثبت 
شد. این گروه توسط نظامی سابق آمریکا در افغانستان شخصی به نام دریک بیلز 
تاسیس شده است.روزنامه نیویورک تایمز در مطلبی با اشاره به تداوم حملات 
جنایتکارانه اسرائیل به غزه، نوشت: دولت جو بایدن با وجود ناراضی بودن از 
وضعیت غیرنظامیان در غزه، هیچ تغییری در سیاست خود از این رژیم ایجاد 
نکرده‌است.سخنگوی یونیسف در گفت‌وگویی تاکید کرد که جان باختن ۷۸۰۰ 
کودک در غزه لکه ننگی بر پیشانی بشریت است.وی افزود: »در خیابان‌های غزه 
ترس و وحشت را دیدم و مردم در تلاش برای یافتن مکانی امن بودند.«آژانس‌ 
امداد‌رسانی سازمان ملل ضمن هشدار درباره وضعیت »آخرالزمانی« در غزه 
تاکید کرد که نیمی از جمعیت این منطقه در بحران گرسنگی شدید قرار دارند.
آژانس‌های امداد و کمک‌رسانی سازمان ملل متحد وضعیت غزه را تحت تاثیر 
حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی به مناق غیرنظامی »آخرالزمانی« توصیف 
کرده‌اند و گفته‌اند تحت تاثیر شرایط کنونی نیمی از جمعیت ساکنان غزه گرسنه 

هستند و هزینه هر یک کیسه آرد نیز تحت تاثیر جنگ به ۹۵ دلار افزایش پیدا 
کرده است.»کارل اسکائو«معاون مدیر اجرایی برنامه جهانی غذای سازمان ملل 
گفته است: عملیات بشردوستانه در غزه در حال فروپاشی است. نیمی از جمعیت 

این منطقه گرسنه هستند و از هر ۱۰ نفر، ۹ نفرشان غذا نمی‌خورند.
محافل و کارشناسان صهیونیست با انتقاد از عملکرد ارتش این رژیم در جنگ 
غزه و تلفات سنگینی که متحمل شده اعلام کردند نتانیاهو و همسر و وزرای 
کابینه او جرات ندارند از خانه بیرون بیایند و بیش از ۷۰ درصد اسرائیلی‌ها 
معتقدند نتانیاهو باید استعفا دهد.»یعقوب بوروفسکی« افسر بازنشسته ارتش 
رژیم صهیونیستی درباره عملکرد این ارتش در جنگ غزه گفت، وضعیت به 
گونه‌ای است که ما نه می‌توانیم بگوییم در تور هستیم و نه در جنگ. اما واقعیت 
این است که ما در میان یک جنگ طولانی و دشوار قرار گرفته‌ایم که بهای 
زیادی باید برای آن بپردازیم. منابع صهیونیستی تایید کردند مشاور امنیت 
ملی آمریکا طی هفته جاری به اراضی اشغالی خواهد رفت.وزرای امور خارجه 

فرانسه، ایتالیا و آلمان طی نامه‌ای مشترک به مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا خواستار تشدید تحریم‌ها علیه جنبش حماس و حامیان آن شدند.وزرای 
امور خارجه سه کشور فرانسه، ایتالیا و آلمان طی نامه‌ای مشترک به مسئول 
سیاست خارجی اتحادیه اروپا خواستار تشدید تحریم‌ها علیه جنبش مقاومت 
اسلامی فلسطین )حماس( و حامیان آن شدند. در این نامه که فراز‌هایی از آن 
در رسانه‌ها منتشر شده است مواضع خصمانه اتحادیه اروپا علیه عملیات طوفان 
الاقصی تکرار و ادعا شده است: »این مهم است که اتحادیه اروپا از طریق اقدامات 
مشخص برای جلوگیری از تکرار اقدامات مشابه )هفت اکتبر( تمام اقدامات لازم 
را علیه حماس و شبه‌نظامیان آن انجام دهد«.وزیر خارجه آلمان با انتقاد از 
کشتار غیرنظامیان در غزه از ارتش رژیم صهیونیستی خواست اقدامات بیشتری 
برای محافظت از غیرنظامیان اتخاذ کند.مقاومت فلسطین در واکنش به کشتار 
غیرنظامیان در غزه، تل‌آویو و مناطق اطراف آن را هدف حمله موشکی قرار داد.

رسانه‌های صهیونیستی از تداوم نبرد نفس‌گیر کتائب القسام با اشغالگران 
در خان‌یونس برای چندمین روز متوالی خبر دادند.کانال ۱۲ تلویزیون رژیم 
صهیونیستی گزارش داد که در سایه حملات توپخانه‌ای شدید اسرائیل علیه 
خان‌یونس در جنوب نوار غزه، درگیری‌های خشونت‌باری در این شهر آغاز شده 
است. سفیر روسیه در فلسطین اشغالی گفت که کار پیدا کردن اتباع روس در 
نوار غزه بسیار دشوار است و ده‌ها شهروند این کشور هنوز این باریکه را ترک 
نکرده‌اند.روزنامه اسرائیلی »هاآرتص« فاش کرد داده‌های منتشرشده از سوی 
ارتش اسرائیل درباره شمار مجروحان نظامی بسیار کمتر از آماری است که 
بیمارستان‌های اسرائیلی آن را ثبت کرده‌اند.سازمان بهداشت جهانی بیش از 
449 مورد حمله به مراکز درمانی در غزه و کرانه باختری را از ابتدای جنگ در 

تاریخ 7 اکتبر تایید کرد.
مدیر کل سازمان بهداشت جهانی عنوان کرده است که تحت تاثیر حملات 
گسترده به این مراکز امکان فعالیت کارکنان بهداشت و درمان »غیرممکن« 
شده است.تدروس در جلسه ویژه‌ای که از سوی هیئت اجرایی سازمان بهداشت 
جهانی در مورد وضعیت بهداشتی سرزمین‌های اشغالی فلسطین برگزار شد، بر 

تاثیر فاجعه‌بار این درگیری‌ها بر سطح بهداشت مردم غزه غزه تاکید کرد.

التماس‌های یک بازنده 
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رژیم صهیونیستی در حمله اخیر خود به شهرک 
الظهیره در جنوب لبنان از بمب‌های فسفری ارسالی 

آمریکا استفاده کرده است.
 آثار تسلیحات اهدایی آمریکا به رژیم صهیونیستی 
در جنوب لبنان رصد شده است.روزنامه آمریکایی 
»واشنگتن پست« گزارش داد که رژیم صهیونیستی 
از تسلیحات حاوی فسفور سفید که واشنگتن برای 
اسرائیل ارسال کرده، در حمله به شهرک »الظهیرة« در 
جنوب لبنان استفاده کرده است.سازمان عفو بین‌الملل 
روز سه‌شنبه استفاده رژیم صهیونیستی از بمب‌های 

حاوی فسفر سفید در جنوب لبنان را تایید کرد.
در بیانیه سازمان عفو بین‌الملل آمده است: »تحقیقات ما 
استفاده اسرائیل از بمب‌هایی که حاوی فسفر سفید بوده 
در جنوب لبنان را تایید می‌کند که طی آن غیرنظامیان 
نیز هدف این بمب‌ها قرار گرفتند«.این در حالی است 
که وزارت بهداشت فلسطین عصر امروز خبر داد که در 
جریان بمباران اردوگاه جبالیا، تا این لحظه بیش از 100 

نفر شهید و بیش از 300 نفر هم زخمی شده‌اند.
رژیم صهیونیستی پیش از این هم، در اواخر مهر ماه 
گذشته، با بمباران بیمارستان المعمدانی در غزه، 
فاجعه بزرگی را رقم زد.اشرف القدره خبر داد ه بود 
که در جریان بمباران بیمارستان المعمدانی توسط 
جنگنده‌های صهیونیستی بیش از ۱۰۰۰ نفر به شهادت 
رسیده و یا زخمی شده اند.جنبش حماس ضمن 
محکومیت شدید این حمله ددمنشانه، تأکید کرد که 
چنین جنایاتی نشانگر خوی متوحش صهیونیستهاست 

که به خوبی خود را نشان داده است. حزب‌الله لبنان 
دیروز از هدف قرار دادن موضع نظامی ارتش رژیم 
صهیونیستی در شمال فلسطین اشغالی خبر داد.شبکه 
۱۲ رژیم صهیونیستی در این باره اعلام کرد که چند 
خمپاره از جنوب لبنان به سمت کشتزارهای اشغالی 
»شبعا« شلیک شد.در همین راستا، حزب‌الله لبنان 
در بیانیه‌ای اعلام کرد: محل تجمع نظامیان اشغالگر 
اسرائیل را در نزدیکی موضع نظامی »السماقه« هدف 
قرار دادیم.حزب‌الله لبنان از هدف قرار گرفتن مستقیم 
اهداف تعیین شده در این حمله خبر داد. منابع 
صهیونیستی از به صدا درآمدن آژیر خطر در مناطق 
مختلف الجلیل در شمال فلسطین اشغالی خبر داده 
بودند. رادیو رژیم صهیونیستی در این باره مدعی 
رهگیری ۸ موشک و اصابت دو موشک شلیک شده از 

سمت لبنان به مناطق باز شده بود.
»نبیه بری« رئیس پارلمان لبنان در سخنانی درباره 
جنگ کنونی میان مقاومت و رژیم صهیونیستی اعلام 
کرد که حماس از این جنگ پیروز بیرون خواهد آمد و 
تاثیرات این جنگ بر ساختار نظامی و رزمی این جنبش 
از 5 تا 6 درصد فراتر نمی‌رود و حماس می‌تواند ماه‌ها 
بجنگد. نبیه بری در گفت‌وگو با روزنامه الجمهوریه 
اظهار داشت، اسرائیل مرتکب جنایت قرن در غزه شده 
و با نهایت قساوت و وحشی‌گری جنایت‌های هولناکی 
را رقم زده و تاکنون بیش از 7500 کودک و بیش از 
5 هزار زن را قتل عام کرده و حتی از اسباب‌بازی‌های 

کودکان نیز انتقام می‌گیرد.

حمله صهیونیست‌ها به لبنان با بمب‌های فسفری آمریکایی
یک نهاد حقوق بشری وابسته به دولت صنعا اعلام کرد 
که تصمیم برنامه جهانی غذا جهت توقف کمک‌های آن 
به مردم یمن در مناطق تحت سیطره دولت نجات ملی، 
به خاطر تاکید یمنی‌ها بر موضع خود در حمایت از 

مردم و آرمان فلسطین است.
شورای عالی امور بشردوستانه یمن با صدور بیانیه‌ای 
درباره توقف کمک‌های برنامه جهانی غذا به این کشور 
اعلام کرد، توقف کمک‌های غذایی به مردم یمن در 
مناطق تحت سیطره دولت صنعا، در چارچوب مجازات 
یمنی‌ها به خاطر حمایت آنها از آرمان فلسطین است 
و برنامه جهانی غذا تهدیدات آمریکا را علیه یمن اجرا 
می‌کند.این شورا تاکید کرد، تصمیم برنامه جهانی غذا 
برای توقف موقت کمک‌های غذایی خود به یمن در 
راستای اجرای تهدیدات قبلی آمریکا در خصوص قطع 
کمک‌های بین‌المللی بشردوستانه برای یمن در صورت 
اصرار یمنی‌ها بر موضع خود در حمایت از ملت فلسطین 
است.در ادامه این بیانیه آمده است، تصمیم برای توقف 
کمک‌های غذایی به مناطق تحت سیطره دولت صنعا ، 
آن هم در شرایطی که این کمک‌ها در مناطق اشغالی 
یمن توزیع می‌گردد، مغایر با اصول حقوق بشر جهانی 
است. صنعا تلاش‌های زیادی جهت دریافت کمک از 
برنامه جهانی غذا برای مردم یمن انجام و طرح‌هایی را 
ارائه داد که نشان می‌دهد این کمک‌ها فقط به مردمی 

که بسیار نیازمند هستند می‌رسد، اما فایده‌ای نداشت.
شورای عالی امور بشردوستانه یمن، برنامه جهانی غذا 
را مسئول پیامدهای خطرناک توقف کمک‌های غذایی 

بر زندگی میلیون‌ها انسان در یمن دانسته و تاکید کرد 
این یک تصمیم نسنجیده و ناعادلانه علیه مردم یمن 
است.در شرایطی که اخیرا اخبار متعددی درباره تصمیم 
برنامه جهانی غذا برای توقف کمک‌های انسانی به یمن 
منتشر شده بود، منابع آگاه در این زمینه اعلام کردند 
که این تصمیم برنامه جهانی غذا کاملا سیاسی بوده 
و نتیجه موضع آمریکا در قبال عملیات‌های یمن ضد 
مواضع رژیم صهیونیستی و به ویژه عملیات یمنی‌ها در 
توقیف کشتی اسرائیلی در دریای سرخ است.این منابع 
در گفت‌وگو با المیادین اعام کردند که حمایت مالی 
که برنامه جهانی غذا تا پایان سپتامبر دریافت کرده بود 
به یک میلیارد و 160 میلیون دلار می‌رسد و حدود 60 
میلیون دلار نیز از سال گذشته بیشتر بوده است. این 
بدان معناست که تصمیم برای توقف کمک‌های برنامه 

جهانی غذا به یمن کاملا سیاسی است.
برنامه جهانی غذا کمک‌های خود را به مردم یمن 
در مناطق تحت سیطره دولت صنعا متوقف کرده، 
درحالی که این کمک‌ها در مناطق تحت سیطره 
مزدوران ادامه دارد و همین امر ثابت می‌کند که این 
یک تصمیم سیاسی بوده و به خاطر موضع صنعا در 
حمایت از ملت فلسطین اتخاذ شده است. آمریکا از 
کمک‌های بشردوستانه و سازمان‌های مربوطه در این 
زمینه به عنوان ساحی برای گرسنگی دادن به مردم 
یمن استفاده می‌کند. این امر بیانگر سیاسی شدن این 
سازمان‌ها و به طور خاص برنامه جهانی غذا بوده و نقض 

همه قوانین بین‌المللی است.

آمریکا مسئول توقف کمک‌های برنامه جهانی غذا به یمن

آژانس‌ امداد رسانی سازمان ملل درباره وضعیت »آخرالزمانی« غزه هشدار داد 

مزدوران آمریکایی آمده از اوکراین قاتلان مردم فلسطین
یونیسف: جان باختن ۷۸۰۰ کودک فلسطینی لکه ننگی بر پیشانی بشریت است

 »ولودیمیر زلنسکی«، رئیس جمهور اوکراین برای شرکت در مراسم تحلیف 
»خاویر میلی«، رئیس جمهور جدید آرژانتین و دیدارهای دیگر در حالی به شهر 
بوئنوس آیرس سفر کرده که روند تحولات بیانگر دست و پازدن‌های ناامیدانه وی 

جلب رضایت دیگر جهت سقوط نکردن از عرصه قدرت است.
به نوشته »آسوشیتدپرس«، این اولین سفر رئیس جمهور اوکراین به آمریکای 
لاتین بوده که هدف از آن تلاش وی برای جلب حمایت کشورهای در حال 
توسعه است.میلی بعد از مراسم تحلیف در کاخ ریاست جمهوری از زلنسکی 
استقبال کرد. رئیس جمهور جدید آرژانتین که از تمایلش برای گرویدن به 
یهودیت سخن گفته، به همتای اوکراینی خود شمعدان هفت شاخه »منورا«، 
نماد این دین را هدیه داد.میلی دارای دستور کار غربگرا و مواضعی ضد مسکو و 
پکن در حوزه سیاست خارجی است.زلنسکی مدت کمی بعد از پیروزی میلی در 
انتخابات ریاست جمهوری آرژانتین با او تماس تلفنی گرفته و از او به خاطر آنچه 
»حمایت صریح از اوکراین« خواند تشکر کرد.دفتر زلنسکی گفت، او در مسیر 
سفرش به بوئنوس آیرس با »اولیسس کوریرا اسیلوا«، رئیس جمهور کشور »کیپ 

ورد«، واقع در غرب آفریقا دیدار کرد. زلنسکی همچنین نشست‌های جداگانه ای 
را با روسای جمهور پاراگوئه، اکوادور و اروگوئه در آرژانتین برگزار کرد. این در 
حالی است که حامیان غربی اوکراین در بحبوحه ناکامی‌های چشمگیر این کشور 
در جبهه نبرد با روسیه، رفته‌رفته نسبت به سرنگونی رییس جمهور اوکراین و 
یافتن جانشینی مناسب برای وی مشتاق شده‌اند. سرویس اطلاعات خارجی 
روسیه اعلام کرد که باتوجه به شکست‌های مفتضحانه کی‌یف چه در میدان نبرد 
و چه در امور داخلی، حامیان غربی رژیم کی‌یف رفته رفته نسبت به سرنگونی 
ولودیمیر زلنسکی، رییس جمهور اوکراین و یافتن جانشینی مناسب برای وی 
ابراز تمایل کرده‌اند. نتایج نظرسنجی اخیر فایننشال‌تایمز و دانشکده اقتصادی 

میشیگان راس، حاکی از آن است که ۴۸ درصد آمریکایی‌ها بر این باورند که 
این کشور بیش از حد به اوکراین کمک نظامی و مالی ارائه می‌دهد. براساس این 
نظرسنجی، تفرقه و شکاف‌های حزبی تاثیر به‌سزایی در تغییر رویکرد آمریکایی‌ها 
دراین‌باره داشته است. وزارت دفاع انگلیس اعلام کرد که نیروهای دریایی نروژ 
و این کشور ائتلاف جدیدی را برای حمایت از قابلیت‌های دریایی اوکراین و 
ارائه کشتی‌های جنگی به کی‌یف ایجاد می‌کنند.بورل مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا از نشست وزرای خارجه این اتحادیه خواست که متفرق نشوند و به 
حمایت‌ها از اوکراین ادامه دهند. وال‌استریت‌ژورنال نوشت که تضعیف‌ نیروهای 
مسلح و زرادخانه تسلیحاتی کشورهای اروپایی و همچنین تغییر رویکرد آمریکا 
در قبال جنگ اوکراین، زنگ خطر را در قاره سبز به صدا درآورده است. در این 
میان سرویس امنیت فدرال روسیه  اعلام کرد که یک شبکه مخفی از جاسوسان 
اوکراینی با هدف خرابکاری در کریمه را کشف و منهدم کرده است.نیروی هوایی 
اوکراین تایید کرد که روسیه اوایل با هشت فروند موشک بالستیک، کی‌یف 

پایتخت این کشور را هدف قرار داد.

 دست و پا زدن‌های ناامیدانه زلنسکی 
در آرژانتین

فرامرز اصغری 


